
Boleszkowice, dnia 04.10.2021 r. 

OŚGN.271.6.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając  na zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia              

11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych  (Dz. u. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Odbiór, transport zagospodarowanie odpadów komunalnych                                 

z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Boleszkowice na 2022 – 2024.” 

1. termin składania ofert upłynął w dniu 4 października 2021 r. o godz. 9:00 

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 4 października 2021 r. o godz. 9:30  

3. W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz 
adres 

Cena oferowana 
brutto 

Termin 
płatności 
faktury 

Aspekt środowiskowy 
– Norma emisji spalin 

w pojazdach 

1 ENERIS Surowce Spółka 
Akcyjna ul. Żagańska 232a, 
25-563 Kielce 
ENERIS Gorzów Wlkp. Spółka 
Akcyjna z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. 
Podmiejska 19, 66-400 
Gorzów Wlkp. 

 
2 312 517,60 zł 

 
30 dni 

 
 Od 3 do 5 pojazdów, 
spełniających normę 
EURO 5 lub wyższą 

2 „EKO – MYŚL” Sp. z o.o. 
Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

 
2 157 655,45 zł 

 
30 dni 

 
Od 3 do 5 pojazdów, 
spełniających normę 
EURO 5 lub wyższą 

 

 


		2021-10-04T12:53:05+0200
	Marek Sebastian Czypar




